РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИЛЛЕРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2023                                         № 496
                                                                 г. Миллерово
Об утверждении проекта о предоставлении разрешения
на отклонение от предельных параметров разрешенного

строительства в отношении земельного участка

с кадастровым номером 61:54:0060001:753
В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, на основании заключения о результатах публичных слушаний от 08.08.2023, руководствуясь Уставом муниципального образования «Миллеровское городское поселение», Администрация Миллеровского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить проект о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в части уменьшения отступов от северной границы с 3,0 м до 0 м, от южной границы с 3,0 м до 0 м в отношении земельного участка с кадастровым номером 61:54:0060001:753, расположенного по адресу: Ростовская область, Миллеровский район, г. Миллерово в границах кадастрового квартала 61:54:0060001.

2. Постановление подлежит опубликованию в периодичном печатном издании «Вести власти» и размещению на официальном Интернет – портале  Администрации Миллеровского городского поселения и Собрания депутатов Миллеровского городского поселения.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации

Миллеровского городского поселения
                                                      А.А. Локтев